Врз основа  на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа                 (,,Службен весник на РМ бр. 5/2002 ) и член 33 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ( ,,Службен весник  на РМ бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009,  47/11, 192/15 и 209/18  ), Советот на Општина Центар Жупа на 08 седница  одржана на 14.03.2019 година, донесе:
ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ

на Општина ЦЕНТАР ЖУПА за 2018 година
1. Општ дел

Член 1

Завршната сметка на Буџетот на Општина Центар Жупа за 2018 год  се состои од :
	
	Планирано
	Остварено

	I.ВКУПНИ ПРИХОДИ
	                           91.335.000
	78.224.329

	Даночни приходи
	                               7.310.000
	5.105.651

	Неданочни приходи
	497.000
	                                 393.509

	Капитални приходи
	8.000.000
	3.325.178

	Приходи од дотации
	62.265.000
	56.390.000

	Приходи од трансфери
	13.263.000
	13.009.991

	Приходи од донации
	
	

	II.ВКУПНИ РАСХОДИ
	91.335.000
	76.728.598

	Од утврдени намени
	                           91.155.000
	                           76.713.598

	Расходи од резерви
	180.000                                  
	15.000

	III.СУФИЦИТ
	
	1.495.731

	IV.ФИНАНСИРАЊЕ
	
	

	Прилив
	
	

	Домаш. задолжувања
	
	

	Странски заеми
	
	

	Депозит
	
	

	Одлив
	
	

	Отплата на главница
	
	


                                                                     Член 2

Планираните приходи и приливи по извори и видови, и расходи  и одливи по основни намени се искажуваат во Билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Општината како што следи:
